
Gmina Wilamowice ul. Rynek 1,  43 – 330 Wilamowice 
        NIP 937-26-38-755 

 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wilamowicach 
          ul. Sienkiewicza 2a,  43 – 330 Wilamowice 
  tel./fax: 033/8457171  mail: zwik@wilamowice.pl 

- 1  -
ABS Bank Spółdzielczy – konto nr 69 8134 0002 0000 1313 2000 0020 

TARYFA DLA ZBIOROWEGO 

ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY KOZY NA OKRES 3 LAT 

mailto:zwik@wilamowice.pl


Gmina Wilamowice ul. Rynek 1,  43 – 330 Wilamowice 
        NIP 937-26-38-755 

 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wilamowicach 
          ul. Sienkiewicza 2a,  43 – 330 Wilamowice 
  tel./fax: 033/8457171  mail: zwik@wilamowice.pl 

- 2  -
ABS Bank Spółdzielczy – konto nr 69 8134 0002 0000 1313 2000 0020  

Cena/stawka opłaty abonamentowej w okresie od 1-12 miesiąca obowiązywania 
nowej taryfy od 22.06.2024 do 21.06.2025 r. 

ŚCIEKI 

L.p.
Symbol 
grupy 

taryfowej 
Charakterystyka odbiorców 

Cena 
netto 
zł/m3 

Cena 
brutto 
zł/m3 

Stawka opłaty 
abonamentowej 

na odbiorcę 
netto na okres 
rozliczeniowy 

Stawka opłaty 
abonamentowej 

na odbiorcę 
brutto na okres 
rozliczeniowy 

1 S7 
gospodarstwa domowe, 
rozliczane w oparciu o 
wskazanie wodomierza 
głównego 

11,20 12,10 40,76 44,02 

2 S8 
gospodarstwa domowe 
rozliczane na podstawie 
przeciętnych norm zużycia 
wody 

11,20 12,10 32,02 34,58 

3 S9 
pozostali odbiorcy rozliczani o 
wskazanie wodomierza 
głównego  

11,20 12,10 40,77 44,03 

4 S10 
pozostali odbiorcy rozliczani na 
podstawie przeciętnych norm 
zużycia wody 

11,20 12,10 32,00 34,56 

Cena/stawka opłaty abonamentowej w okresie od 13-24 miesiąca obowiązywania 
nowej taryfy tj. od 22.06.2025 r. do 21.06.2026 r 

ŚCIEKI 

L.p.
Symbol 
grupy 

taryfowej 
Charakterystyka odbiorców 

Cena 
netto 
zł/m3 

Cena 
brutto 
zł/m3 

Stawka opłaty 
abonamentowej 

na odbiorcę 
netto na okres 
rozliczeniowy 

Stawka opłaty 
abonamentowej 

na odbiorcę 
brutto na okres 
rozliczeniowy 

1 S7 
gospodarstwa domowe, 
rozliczane w oparciu o 
wskazanie wodomierza 
głównego 

11,36 12,27 41,45 44,77 

2 S8 
gospodarstwa domowe 
rozliczane na podstawie 
przeciętnych norm zużycia 
wody 

11,36 12,27 32,51 35,11 

3 S9 
pozostali odbiorcy rozliczani o 
wskazanie wodomierza 
głównego  

11,36 12,27 41,45 44,77 

4 S10 
pozostali odbiorcy rozliczani na 
podstawie przeciętnych norm 
zużycia wody 

11,36 12,27 32,50 35,10 

mailto:zwik@wilamowice.pl


Gmina Wilamowice ul. Rynek 1,  43 – 330 Wilamowice 
        NIP 937-26-38-755 

 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wilamowicach 
          ul. Sienkiewicza 2a,  43 – 330 Wilamowice 
  tel./fax: 033/8457171  mail: zwik@wilamowice.pl 

- 3  -
ABS Bank Spółdzielczy – konto nr 69 8134 0002 0000 1313 2000 0020  

Cena/stawka opłaty abonamentowej w okresie od 25-36 miesiąca obowiązywania 
nowej taryfy tj. od 22.06.2026 r. do 21.06.2027 r 

ŚCIEKI 

L.p.
Symbol 
grupy 

taryfowej 
Charakterystyka odbiorców 

Cena 
netto 
zł/m3 

Cena 
brutto 
zł/m3 

Stawka opłaty 
abonamentowej 

na odbiorcę 
netto na okres 
rozliczeniowy 

Stawka opłaty 
abonamentowej 

na odbiorcę 
brutto na okres 
rozliczeniowy 

1 S7 
gospodarstwa domowe, 
rozliczane w oparciu o 
wskazanie wodomierza 
głównego 

11,55 12,47 42,24 45,62 

2 S8 
gospodarstwa domowe 
rozliczane na podstawie 
przeciętnych norm zużycia 
wody 

11,55 12,47 33,13 35,78 

3 S9 
pozostali odbiorcy rozliczani o 
wskazanie wodomierza 
głównego  

11,55 12,47 42,24 45,62 

4 S10 
pozostali odbiorcy rozliczani na 
podstawie przeciętnych norm 
zużycia wody 

11,55 12,47 33,17 35,82 

mailto:zwik@wilamowice.pl


UCHWAŁA NR LXI/428/23 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy za odprowadzanie ścieków z gospodarstw domowych w Gminie Kozy na 
obszarze działania Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wilamowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.). 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się w okresie od 01-01-2024 roku do 31-12-2024 roku dopłatę z budżetu Gminy Kozy do ceny
1m3 ścieków odbieranych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wilamowicach, dla taryfowej grupy 
odbiorców "gospodarstw domowych", w wysokości 0,93 zł netto. 

2. Do kwoty, o której mowa w ust. 1 dolicza się należny podatek od towarów i usług VAT, w wysokości
8%. 

3. Przekazanie dopłaty, o której mowa w ust. 1, na rzecz przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego,
nastąpi zgodnie z umową, zawartą pomiędzy Gminą Kozy a Gminą Wilamowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

Miłosz Zelek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A350D0-5CFF-4FC8-A0D6-766DD1D893A7. Podpisany Strona 1


	TARYFY  KAN Kozy na stronę internetową do zakładki TARYFY
	LXI_428_23-1
	UCHWAŁA NR LXI/428/23 RADY GMINY KOZY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3



